S1 - Xupgkoe Mblno

Tork gucneHcep g XUOKOro Mbila C JIOKTEBbLIM

NPMBOOOM

[lncneHcep ¢ TIOKTEBBIM MPUBOAOM MPEeAHA3HaAYeH A5 OObEKTOB C
0COBEHHO BbICOKMMM TpeboBaHUAMM K CTaHAapTaM MrieHbl
(MnLLLEBOE MPOM3BOACTBO, MeAVLMHA) MO0 ONs y4acTKOB, rae
CTEMNeHb 3arpsi3HEHNs PYK TakoBa, YTO UCMOJIb30BaHNE 0ObIYHOrO
ancneHcepa 6yaeT HermrmeHnYHeIM (HanprMep, aBTOCEPBUCHI).
LuncneHcepsbl cepun Tork Elevation — 3T0 yHUKanNbHOE coYeTaHmne
On3anHa 1 OyHKLMOHaIbHOCTK, JTy4LVe B CBOEM Klacce
ONcneHcepbl Ha Kaxkapin AeHb.

www.tork.ru

ApPTUKYJI 560100

Matepuan [nactunk

Cuctema S1 - XKngkoe Mblio
Beicota 296 mm

LLInpuHa 112 mm

nybuHa 114 mm

LiseT Besnbin

BeckoHTakTHBIN 0TOOP Mbina
0becne4nBaeT BbICOKUIN YPOBEHb MUMEHBI

[ncneHcep ocHalleH KHOMKOW C
NAaBHbIM HaXXaTWeEM 1 0O0bpeH
LLIBegckon accoLpaumen peBMaTonoroB



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540356007
1

134 mm
146 mm
350 mm
6.9 dm3
522
7179

KapToH

"pynna komnanmin SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npeznaraeT NPOAyKTbI 471t IMYHOIO YXOAa, CaHUTapHO-
rurneHndeckre GyMaxkHble ToBapbl, ynakoBOYHbIe
marepuarnbl, nevaTHyio Gymary u NpofyKTbl 13 MaccvBa
npesecuHbl B 6onee vyem 90 cTpaHax. ToproBas Mapka
Tork npennaraeT NoJiHbIN aCCOPTUMEHT
npodeccrnoHanbHOM MrneHNYecKon NpoayKUnM Anst
npeanpuaTHin 06LLECTBEHHOTO NUTaHUS, MELULMHCKIX
YUYPEXAEHWI, MPOMBILLNEHHbIX NPEANPUSTIA, OPUCOB 1

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540356212
8
8

283 mm
361 mm
596 mm
60.9 dm3
4.2 kg
6.3 kg

KapToH

7322540402315
192
192

1848 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
100.2 kg
150.5 kg

SCA

Care of Life

S1 - Xnpgkoe Mblno

Bbibpatb noaxoasiumin pacxogHbin
maTtepwuan

Tork >xnpgkoe MbI1I0 MArkoe 421501

Tork >xngkoe MblNO-0UYNCTUTESb
0151 PYK OT >XKMPOBbIX U

. 420401
TEXHNYECKUX 3arps3HeHui
(kocMeTn4vecKoe)
YnbeTpamsarkoe xungkoe 420701

MblI0-KpeM Tork

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKThI

Q)

470210 561508 460010

KoHTaKThbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. KpxxmkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



